
        
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 

П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 22 вересня 2015 року        № 4450 
 
 
Про надання згоди на безоплатне 
прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда 
приватизованої квартири 
 
  Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 48 Житлового 
кодексу України, частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи заяви Риги Р. В. та Риги М. Я.  
від 20.08.2015, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

територіальної громади м. Кіровограда квартири № 34 у житловому будинку 
по просп. Університетському, 29, ½ частина якої належить Ризі М. Я. та  
½ частина - Ризі Р. В. згідно із свідоцтвом про право власності від 23.03.2006 
№ 40914. 
 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради: 

1) створити комісію з питань безоплатного прийняття-передачі до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда № 34 у 
житловому будинку по просп. Університетському, 29 та скласти відповідні 
акти приймання–передачі;  

2) акти приймання–передачі внести для затвердження на засідання 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради. 

 
3. Управлінню власності та приватизації комунального майна 

Кіровоградської міської ради оформити право власності на зазначену 
квартиру за територіальною громадою м. Кіровограда.  
 
 



2 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, з питань управління комунальною власністю та 
приватизації, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Васильченка С. С. 
 
 
 
Секретар міської ради              І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 


